
Krz'9- R?2e'y'e7*ď,

(j)vEoL1A

Přiloha č. 6
DOHODA O POSKYTOVÁNÍ ZÁLOH ZA ODBĚR TEPELNÉ ENERGIE
PRO ROK 2024
- číslo snilouvy 15153

Strana 1 z2
Platebni kalendář
Daňový dokjad 7424115153

DODAVATEL:

Veolia Energie Mariánské Lázně, s.r.o.
Nádražni náměsti 294, Úšovice, 353 01 Mariánské Láznč
lČO: 49790676 DIČ: CZ49790676
Zapsáno v obchodnim rejstříku. vedeném
Kíajským soudem v Plzni sp. zn. C 4776
Čislo účtu/kód banky:

ODBĚRATEL: 80724
Česká republika - Krajské ředitelstvi policie Stkdočeského
kraje
Na Banich 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
IČO: 75151481 DlČ: CZ75151481
Zapsán v Registru ekonoínických subjektů

Čislo ůčtu/kód banky: 507432881/0710

Krajské ředitelstvi poIicie
Středočeského kraje
Na Baních 1535, pošL schránka 64
156 00 Praha 5 - Zbraslav

V Mariánských Láznich dne 15.12.2023

Dodavatel a odběratel se dohodli na t&hto podmínkách poskytováni aoh za dodávku a odběr tepelné energie:
A) Fakturačni obdobi: měsíčni.
B) Tenniny splatnosti záloh, jejich výše a variabilni symboly jsou uvedeny v následujicím rozpisu:
Účetní období Variabilní symbol Základ daně DPH 12% Celkem KČ Splatnost do
ôÚžóž4í 15.0i.ZÓ24
02/2024 15.02.2024
03/2024 15.032024
04/2024 15.04.2024
05/2024 15.05.2024
06/2024 17.06.2024
07/2024 15.07.2024
08/2024 15.08.2024
09/2024 16.09.2024
10/2024 15.10.2024
11/2024 15.11.2024
12/2024 16.12.2024
C) výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběmých místech odbčratele

s mčsíčnim smluvnim obdobím.
D) Způsob placení záloh - příkaz k úhradě.
E) Je-li odbčratel v prodleni se zaplacenim jednotlivých záloh, zavazuje sc zaplatit dodavateli za každý den prodleni

úrDk z pr'odjeni ve Yýši stanovené nařizenim vlády Č.351/2013 Sb. ve znění pozdějších předpisů.
F) Na faktuře bude odečtena skutečně poskytnutá záloha.
G) Při změně cen tepelné energie je dodavatel oprávnčn stanovit novou výši záloh.
H) Tento platebni kalendář je platný ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem zveřejnčni

v registru smluv. podléhá-li tomuto zveřejnčni. a to dle toho, kte ' okamžik nastane později. Nabude-li tento platebni
kalendář úČinnosti dnem zveřejněni v registru smluv, pak se sm uvni strany dohodly. že ujednáni obsažená v tomto
platebnim kalendáři se použiji i na právni poměry ze smlouvy. vzniklé mezi smluvnimi stranami od data vystaveni
platebniho kalendáře.

Veolia Energie Mariánské Lázně, s.r.o.
Sido NadraZni rwměsti 294, ÚŠQV|= 353 Q1 Manmske Lazrm
SÁda!nog! zapsárta v obchMnim rglstriku vMoném Kra|uým
soudam v Pkm sn. n. C 4T76IČQ 49790676 DKŠ CZ4979CE70

www.vecr.cz, www.veolia.cz



G) VEOLIA
Příloha č. 6
DOHODA O POSKYTOVÁNÍ ZÁLOH ZA ODBĚR TEPELNÉ ENERGIE
PRO ROK 2024
- číslo smlouvy 15 153

Strana 2 z 2
Platební kalendář
Daňový doklad Č. 7424115153

Další ujednáni:

Smluvni strany se dohodly. že má-li být tato dohoda v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.. o registru sniluv ("ZRS").
uveřejněna pr'ostřednictvím registru smluv. 1?ak jeji uveřejněni se zavazuje zajistit na své náklady postupem stanovenýin
výše uvedeným zákonem dodavatd. Smluvni strany berou na vědomi a souhlasi s tíin, že před uveřejnčnim této dohody v
reFistru smluv zajistí dodavatel znečitelnění těch ustanovení. která představují yýjimku z povinnosti uveřejnění podle §3
oast. 1.2 ZRS, a to ustanovení tvořici obchodni tajemstvi dodavatele (cena tepla. objem tcpla za určité obdobi. velikost
snduvniho výkonu, cena za kW/MW smluvniho výkonu, výše zá1oh. cenové vzorce) a dále osobni údeýe. vč. podpisových
vzorů zástupců smluvnich stran. Odběratel prohlašuje. že se zveřejnčním souhlasi a že zveřejňovaná dohoda neobsahuje
žádná dalši ustanoveni (nad rámec výše uvedených). která by požadovaj znečitelnit. V připadč. že dodavatel uveřejni
dohodu v registru smluv v souladu s tímto ujednánim. zavaajje se odběratel nezveřejnit tuto doho'du v registru smluv
duplicitně.

Tato dohoda je nedilnou součásti smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.
Po potvrzení nám dohodu v jednom vyhotoveni vrat'te nejpozději do tři dnů od data obdiženi.

Za dodavatele:

Vyřizuje/telet'on:

12 ,šZ dä?ý
V 729k'C dn,

"tiBLKY
',' r"Žáěratele: N /n9 P·Lb tt,ť" .:,'. "-'"IE

thQ'mo"g&[iedaeee Lyuµť'h6 " i eťŕťvŕbKyeěen»m'£u5

Veolia Energie Mariánské Lázně, s.r.o.
Sick NadraZni naměsh 294. úšowce, 353 01 Manánské Lázné
5pokčnost zapsana v otjchodriim ra5tňku vedenem Krajšcým

udem v Pknt sp n. C 4770Cq 497%676 DIÉ cz497ge76

www.vecr.cz, www.veolia.cz


